[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 015/2009.

Monte Azul Paulista, 27 de Fevereiro de 2009.

Senhor Prefeito:

Com o presente temos a honra  de  passar às mãos de Vossa Excelência, cheque nº.005626, agência 0115, c/c. 13-000038-1 – Banco Nossa Caixa S/A., no valor de R$.10.000,00 (Dez mil reais),  referente à devolução de duodécimo do exercício de 2009.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................
MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Dr.  CLAUDIO GILBERTO PATRÍCIO ARROYO,

DD.PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.